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Forderverein "Kinder der Zukunft" 04.01.2020

Abschluss 2019
Erfolgsrechung

Mitgliederbeitrage

Spenden Mitglieder

Spenden Sonstige

Aktivitaten, Anlasse, ..

Einmalige Spezialspenden

Spezialspenden zur Abdeckung der Unterrichtskosten 2019/2020
wegen Mehrbelastung durch Investitionen

Aktivitaten und Spenden fur Erweiterungsbau und Informatik 2019
Zinsen

Verschiedener Aufwand fur Férderverein

Beitrag an nifios del porvenir Infrastruktur

Beitrag an nifios del porvenir Betrieb laufendes Jahr
Ruckstellung fur nifios del porvenir Folgejahr
Bank-/Postspesen, etc.

Ruckstellung Infrastruktur Zuweisung Konto 2500
Ruckstellung 3. Stockwerk / Zuweisung Konto 2505
Ruckstellung Informatikprojekt 2019 / Zuweisung Konto 2555
Ausbuchungen Debitoren

Eigenkapitalzuweisung

Jahresgewinn

Summe

Erfolgsrechnung

01.01.19 bis 31.12.19
12. Geschaftsjahr

- 5 350.00
- 20 420.00
- 22 060.00
- 13 143.65
- 8 000.00

- 19 000.00
- 53 480.00

345.80 -
1643.95 -
63 500.00 -
253.15 -

35 858.80 -
38 422.15 -

1429.80 -

[12145365] | [141453.65]




